
ZARZĄDZENIE NR 96/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 63/2017 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 
Gminy Sławno

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 63/2017 Wójta Gminy Sławno z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy Sławno § 3 otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie wchodzi w życie z 
dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2018 r.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 57B40176-333F-4D03-A43C-2E4A00C672B5. Podpisany Strona 1




